
do 11. 02. Bohumil Lhota: Obrazy a projekty výstava galerie Vl. Rady IKS ŽB
02. 02. Naděje až do konce dokumentární film o ALS režisérky V. Stehlíkové KC Kino ŽB 18.00 hod. Stehlíková
04. 02. Záhrádkářský ples sokolovna Železný Brod 20.00 hod. MOČZS Ž.Brod
04. 02. Masopustní volejbalový turnaj čtyřkový volej. smíšených družstev, přihl.607236260 sokolovna Hrubá Horka TJ Sokol Hrubá Horka
04. 02. Dětský maškarní karneval židličková, hry a soutěže, DJ Brožek 14.00 hod.
04. 02. Sportovní ples - 16. ročník hraje Rytma, vstupenky na 775 389 661 20.00 hod.
08. 02. Den otevřených dveří SUPŠS prohlídka vyučovacích hodin a prostor školy sklářská škola ŽB 8-16 hod. SUPŠS ŽB
09. 02. Zimní příhody včelích medvídků - pro nemoc zrušeno pohádka v podání divadla Krapet Praha městské divadlo ŽB 10.00 hod. IKS
10. a 24. 2. Zpívání s kytarou rezervace míst na mob.: 776 587 285 kavárna Pro100r, Malé nám., ŽB 19.00 hod. kavárna Pro100r
11. 02. Bzovský masopust tradiční maškarní průvod s občerstvením a posezením v sokolovněBzí 11.00 hod. BZOS a TJ.Sokol Bzí
11. 02. Valentýnský šipkový turnaj startovné 150 Kč, krásné cena pro 1. tři hráče ŽB, Terasa Bar 14.00 hod. Terasa Bar
12. 02. Bookstart s knížkou do života téma - Výroba masopustní masky, p. Hřibová knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB
13. 02. Treky pod Mt. Everest a K2 cestovatelská přednáška Radky Tkáčikové KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS
14. 02. Žákovské matiné malý škoní koncert pro začínající i pokročilé žáky knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB
15. 02. Ukrajina - historie, součastnost Doc. Mgr. Jaroslava Šebka, Ph.D., DSc. aula SUPŠS 18.15 hod. ČKA-Český ráj
15. 02. Krasavci na chmelu divadlo VIP Art Company divadlo ŽB 19.00 hod. IKS
16. 02. Jak se vztahovat k dětem s náročným chováním beseda nejen pro pedagogy, vede Tomáš Kieweg kavárna Pro100r, Malé nám., ŽB 19.00 hod. kavárna Pro100r
17. 02. Salon 9 - venisáž výstavy (výstava do 25. 03.) výstava, která maže rozdíli mezi profesionáli a lajky galerie Vl. Rady 17.00 hod. Občanská beseda
18. 02. CZ/SK RC Drift Championship 2023 – Round 1. 1. kolo mistroství republiky v RC driftech sokolovna Těpeře 10.00 hod. T.J.Sokol Těpeře
18. 02. Rodinné kostelace léčebná metoda Berta Hellingera, vede J.Kafka,800 Kč kavárna Pro100r, Malé nám., ŽB 9.30 hod. kavárna Pro100r
19. 02. Masopust po staru průvod masek vychází od Běliště Železný Brod 15.00 hod. RC Andílek
od 18. 02. Salon 9 - výstava do 25. 03. výstava, která maže rozdíli mezi profesionáli a lajky galerie Vl. Rady 17.00 hod. Občanská beseda
20. 02. Hrátky s pamětí lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
23. 02. Jak se vzájemně podpořit setkání železnobrodských podnikatelů, vede T. Kieweg kavárna Pro100r, Malé nám., ŽB 19.00 hod. kavárna Pro100r
25. 02. Hrdý buď, žes…! divadelní retro komedie v podání DS Lipany Vrchlabí divadlo ŽB 19.00 hod. IKS - DS Lipany
25. 02. Jirkovský ples hrají: Donaha, vstup: 120 Kč sokolovna Jirkov 20.00 hod. SDH Jirkov
27. 02. Nový Zéland cestovatelská přednáška Tomáše Šapovalova KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

do 25. 03. Salon 9  - výstava výstava, která maže rozdíli mezi profesionáli a lajky galerie Vl. Rady Občanská beseda
do 26. 03. Volha byl náš přístav výstava o hospůdce Volha (fot, zprávy…) Běliště 9-12,13-16 Běliště
celoročně Putování po stopách skřítka Střípka sklářský zážitkový program pro rodiny s dětmi Železný Brod, skl. firmy různé IKS, skl. firmy
01. 03. Den otevřených dveří na ZŠ Školní prohlídka učeben, dotazy k výuce ZŠ Školní, ŽB 14.00 hod. ZŠ Školní

02. 03. Zimní příhody včelích medvídků pohádka v podání divadla Krapet Praha městské divadlo ŽB 10.00 hod. IKS
03. 03. Vladštejn - přednáška Ladislav Šourek vypráví o obnově hradu v 80.-90. letech knihovna ŽB 17.00 hod. Knihovna ŽB

03. 03. Dakar - beseda beseda s fotografiemi o Rally Dakar 2023 sokolovna Bzí 18.00 hod. T.J.Sokol Bzí

08. 03. OneKnorShow - show Miloše Knora divadlo VIP Art Company divadlo ŽB 19.00 hod. IKS

11. 03. Hospoda Cup 2023 - 15. roč. turnaje v sálové kopané Přihlášky týmů, mob. 605 058 448 hala-sokolovna ŽB 8.30 hod. Hloušek, Tempel

11. 03. Bzovský bál s kapelou Duo BigBand sokolovna Bzí 20.00 hod. T.J. Sokol Bzí

ÚNOR

BŘEZEN

T.J.Sokol Těpeřesokolovna Těpeře



13. 03. Žhavá Andalusie přednáška cestovatelská Pavly Bičíkové KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

21. 03. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
25. 03. Den otevřených dveří na ZŠ Pelechovská prohlídka výuky, školní oběd ZŠ Pelechovská, ŽB 9.00 hod. ZŠ Pelechovská

27. 03. Jihočeská Šumava, kde Vltava protéká ve stínu hor přednáška Libora Drahoňovského KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

28.–29. 03. Soutěž dramatických oborů LB kraje ZUŠ dramatické výstupy žáků městské divadlo ŽB ZUŠ ŽB
31. 03.-02. 04. Velikonoční jarmark na Bělišti prodej dekorací Běliště 9-17 hod. muzeum ŽB

01. 04. Velikonční trhy prodej velikonočního zboží náměstí 3. května ŽB 10-16 hod. IKS
14. 04. Kozákovské stráně - vernisáž výstavy fotografie P. Bičíková a M. Trávníček galerie Vl. Rady 17.00 hod. IKS
18. 04. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
30. 04. Železnobrodské pálení čarodějnic DJ Kubesh a MC Petrajs, dílnička, vatra… hasičské hřiště ŽB 18.00 hod. IKS

do 13. 05. Kozákovské stráně - výstava fotografie P. Bičíkové a M. Trávníčka, do 13. 5. galerie Vl. Rady 17.00 hod. IKS ŽB
03. 05. Pietní akt 1. a 2. svět válka hřbitov ŽB 11.00 hod. IKS ŽB
13. 05. Zpátky v čase život v roce 1920, řemesla, trh, hudba, hry vše jako Běliště 11.00 hod. Trávnice, z.s.
16. 05. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
19. 05. Malí velcí vytvarníci tvorba žáků z výtvarných oborů ZUŠ, výstava do 24.6. galerie Vl. Rady 17.00 hod. ZUŠ ŽB
20. 05. 27. svatojánská pouť Na Poušti mše, divadlo, stánky, bohatý program kostelík Na Poušti 11.00 hod.
20. 05. BrodMarket a Orient show trhy, kresba, zábava, občerstvení, tanec areál ŽBS - Kolory 10.00 hod. RC Andílek ŽB
26. 05. Ferda Mravenec pohádka Docela Velkého divadla z Litvínova divadlo ŽB 10.00 hod. IKS ŽB
29. 05. Taneční vystoupení tančí žáci ZUŠ Železný Brod - taneční obor divadlo ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB

do 24. 06. Malí, velcí výtvarníci tvorba žáků z výtvarných oborů ZUŠ galerie Vl. Rady 17.00 hod. ZUŠ ŽB
03. 06. Staromilská pouť do Bzí trhy, program, zábava Bzí u kostela od 11 hod. BZOS
03. 06. Dětský den - prezentace organizací ŽB akce pro děti a otevření nové tribuny fotbalové hřiště ŽB 12.00 hod. FK ŽB, T. Hartl
09. - 11. 06. Železnobrodský jarmark městská slavnost Železný Brod Město Žel. Brod
10. 06. Kultikino slavnost s hudbou a dobrým jídlem KC Kino ŽB C. Vacek
17. 06. Pouť Horská Kamenice slavnost Horská Kamenice SDH Hr. Kamenice
20. 06. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
24. 06. Koncert In Touch J. Mašek

Husův den mše, přednáška Pravda vás osvobodí (p. Hurt) kaple ČCE na Brodci ČCE ŽB
18. 07. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
29. 07. Neckyáda náplavka u stavidel, ŽB 14.00 hod. Pirátská str.

ČERVEN

DUBEN

KVĚTEN

ČERVENEC



celoročně Po stopách skřítka Střípka prázdninový program pro rodiny s dětmi sklářské firmy IKS, skl. firmy
15. 08. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

08.-09. 09. Historic Jizera jízda v pravidelnosti veteránů sokolovna ŽB AMK ŽB
16.-17. 09. Skleněné městečko - 17. ročník sklářský festival Železný Brod 10.00 hod. Město ŽB
19. 09. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor
25. 09. Dokud nás smrt nerozdělí show Travesti skupiny Techtel Mechtle Praha divadlo Železný Brod 19.00 hod. IKS ŽB

Bzovský divadelní podzim divadelní představení pro děti i dospělé sokolovna T. J. Sokol Bzí
28. 10. Pietní akt u pomníku TGM při příležitosti oslav výročí ČS pomník TGM, ŽB 11.00 hod. IKS

celoročně Po stopách skřítka Střípka prázdninový program pro rodiny s dětmi sklářské firmy IKS, skl. firmy
17. 10. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

21. 11. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

01.-03. 12. Vánoční trhy na Bělišti prodej vánočního zboží Běliště, národpisná expo. 9-17 hod. IKS
02. 12. Vánoční trhy prodej vánočního zboží náměstí 3. května ŽB 10-16 hod. IKS
12. 12. Hrátky s pamětí - sociálně aktivizační služba pro seniory lektor Zdeněk Choura, pracovník soc. službách DPS ŽB 10.00 hod. DPS, MěÚ soc. odbor

PROSINEC

SRPEN

ZÁŘÍ

LISTOPAD

ŘÍJEN


